PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022

   MÁRCIO PINTO DA SILVA, Prefeito em exercício do município de
Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe
confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no
Processo Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 66/2022, para a Contratação
Temporária de Auxiliar de Limpeza Externa.

NOME DO CANDITADO Nº INSCRIÇÃO
Natália de Fátima Nunes Severo 01
Lucidio Silveira 02
Simone Cristina Franco 03
Noema da Silva Ferreira 04
Alexendre Adair Voigt Ferraz da Silva 05
Liane Marisa Lamb 06
Marta Lopes da Silva 07
Silvana Pereira dos Santos 08
Greice Thais de Oliveira dos Santos 09
Juliana Beatriz Vieira 10
Tânia dos Santos 11
Juliana Camargo dos Santos  12

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 04 de junho de 2022.

  MÁRCIO PINTO DA SILVA

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

FERNANDO ELLWANGER
Assessor do Prefeito